
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 50 - Bezirksliga (4er) Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SSV Brensbach 7 14:0 85:13 74:17 512:280
2 GW Gräfenhausen 7 12:2 74:24 66:26 494:335
3 SG Egelsbach 7 8:6 54:44 49:42 433:394
4 TC Biblis 7 8:6 51:47 50:44 441:426
5 TC Erzhausen 7 7:7 42:56 42:53 407:455
6 TuS Rüsselsheim 7 4:10 31:67 34:61 375:478
7 TC Nauheim 7 2:12 35:63 36:57 365:459
8 BW Birkenau 7 1:13 20:78 20:71 321:521

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
GW Gräfenhausen
BW Birkenau
TC Biblis

SSV Brensbach
TC Erzhausen
SG Egelsbach
TuS Rüsselsheim

2:12
12:2
2:12
9:5

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00

TuS Rüsselsheim
TC Erzhausen
SSV Brensbach

BW Birkenau
TC Nauheim
TC Biblis

11:3
9:5
10:4

Mi. 04.06.2008 16:00 SG Egelsbach GW Gräfenhausen 4:10
Sa. 14.06.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Nauheim
GW Gräfenhausen
SSV Brensbach

TC Erzhausen
SG Egelsbach
BW Birkenau
TuS Rüsselsheim

6:8
5:9
14:0
12:2

Sa. 28.06.2008 09:00 TC Erzhausen BW Birkenau 7:7
Sa. 09.08.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TuS Rüsselsheim
BW Birkenau
SG Egelsbach

SSV Brensbach
GW Gräfenhausen
TC Nauheim
TC Biblis

0:14
2:12
5:9
3:11

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SSV Brensbach
TC Biblis
TC Nauheim
TC Erzhausen

SG Egelsbach
BW Birkenau
GW Gräfenhausen
TuS Rüsselsheim

12:2
11:3
5:9
14:0

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Birkenau
SG Egelsbach
TuS Rüsselsheim
GW Gräfenhausen

SSV Brensbach
TC Erzhausen
TC Nauheim
TC Biblis

0:14
12:2
9:5
14:0

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00

SSV Brensbach
TC Biblis
SG Egelsbach

GW Gräfenhausen
TC Nauheim
TuS Rüsselsheim

11:3
10:4
12:2
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